

Vanilj med jordgubbsylt

Vanilj o jordgubb

ARTIKELNR

83796 (Mellan)

VARUMÄRKE

GB Gräddglass

FÖRPACKNINGSTORL.

500ml

UPPGIFTSLÄMNARE

Unilever Sverige AB



Ingredienser

SKUMMJÖLK, socker, glukos-fruktossirap, GRÄDDE (7,1%), jordgubbar (5%), MJÖLKFETT, glukossirap, vasslepulver (MJÖLK), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror), stabiliseringsmedel (natriumalginat, pektin), alkohol, citronjuice, arom, SKUMMJÖLKSPULVER eller koncentrat, surhetsreglerande medel (citronsyra, äppelsyra).

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Förvaring

Temperatur
(°C):

Min: -25 °C
Max: -18 °C

Total
hållbarhet
(dagar):

540

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Bas mängd: Per 100 ml

Energi: 833 kJ

Energi: 199 kcal

Fett: 6,6 g

- Varav mättat fett: 4,4 g

Kolhydrat: 32 g

- Varav sockerarter: 27 g

Protein: 2,6 g

Allergener

Mjök

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 08712100765209

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08712100765209
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	10 st Mellannivåförpackningar 08000920837962

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Vanilj med jordgubbsylt
Produktnamn:	Vanilj o jordgubb
Varumärke:	GB Gräddglass
Förpackningsstorlek:	500ml

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2015-01-27
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-04-27
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:	Nej
-----------------------------	-----

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000215
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	SKUMMJÖLK, socker, glukos-fruktossirap, GRÄDDE (7,1%), jordgubbar (5%), MJÖLKFETT, glukossirap, vasslepulver (MJÖLK), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror), stabiliseringsmedel (natriumalginat, pektin), alkohol, citronjuice, arom, SKUMMJÖLKSPULVER eller koncentrat, surhetsreglerande medel (citronsyra, äppelsyra).
------------------------	---

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

Lägsta förvaringstemperatur:	-25 °C
------------------------------	--------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	540
---------------------------	-----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	mm-yyyy
--------------------------------	---------

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyyp:	Mervärdesskatt
-------------	----------------

HÅLLBAR UTVECKLING

Är artikeln RoHS-kompatibel: Nej

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikels bruttovikt: 288 gram

Jämförmängd färdigvara: 500 milliliter

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 500 milliliter

MÅTT

Artikels bredd: 148 mm

Artikels djup: 39 mm

Artikels höjd: 91 mm

ÅTERVINNING

Är farliga delar löstagbara: Nej

Mellannivå • GTIN 08000920837962

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08000920837962
Leverantörens artikelnummer:	83796
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	10 st Basnivåförpackningar 08712100765209
Ingår i:	165 st Toppnivåförpackningar 07310581837968

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Vanilj med jordgubbsylt
Varumärke:	GB Gräddglass

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	83796
-----------------------------	-------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2015-03-25
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-04-27
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000215

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Krympfilm

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 9 gram

VIKT

Artikels bruttovikt: 2889 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikels bredd: 149 mm

Artikels djup: 396 mm

Artikels höjd: 92 mm

Staplingsbarhet

18 mellanförpackningar i höjd

Toppnivå • GTIN 07310581837968

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310581837968
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	165 st Mellannivåförpackningar 08000920837962

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Vanilj med jordgubbsylt
Varumärke:	GB Gräddglass

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2016-03-13
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-04-27
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvare:	Nej
-----------------------------	-----

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000215
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	501985 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1162 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 15 st

Antal ingående lav: 11 st

Unilever Sverige AB

ORG. NR.

556011-6146

TELEFON

08-619 95 00

ADRESS

Box 1056, 171 22, Solna

GLN

7310299009008

E-POST

konsumentkontakt@gb.se

<http://www.gb.se>